
Wydanie nr 20/09/2017 z dnia 20 września 2017 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Wójt Gminy Piekoszów ogłasza przetarg ustny
nieograniczony na dzierżawę stoisk
handlowych
, położonej w ŚWIĘTOKRZYSKIE, Piekoszów

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Dzierżawa
Przedmiot ogłoszenia: lokal użytkowy
Lokalizacja: Wincentów, Piekoszów, Woj. Świętokrzyskie

Szczegóły

O G Ł O S Z E N I E

Wójt Gminy Piekoszów ogłasza przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę stoisk handlowych
położonych w miejscowości Piekoszów na okres od 29.10.2017r. do 28.01.2018r. (trzy miesiące).

Przedmiotem przetargu są stanowiska wyszczególnione w poniższym wykazie.

L.p. PrzeznaczenieNr.
Stoiska

Powierzchnia
Przeznaczona
do dzierżawy
w m2

Numer
działki

MiejscowośćCena
wywoławcza

Wadium

1. Stoisko
handlowe

1 8 m2 645 Piekoszów 10,00 zł/ m2

miesięcznie
24,00 zł

2. Stoisko
handlowe

2 8 m2 645 Piekoszów 10,00 zł/ m2

miesięcznie
24,00 zł

3. Stoisko
handlowe

3 8 m2 645 Piekoszów 10,00 zł/ m2

miesięcznie
24,00 zł

4. Stoisko
handlowe

4 8 m2 645 Piekoszów 10,00 zł/ m2

miesięcznie
24,00 zł

5. Stoisko
handlowe

5 8 m2 645 Piekoszów 10,00 zł/ m2

miesięcznie
24,00 zł

6. Stoisko
handlowe

6 8 m2 645 Piekoszów 10,00 zł/ m2

miesięcznie
24,00 zł

 

Do zaproponowanej stawki dzierżawy będzie doliczone 23% podatku VAT.

Okres dzierżawy stoiska handlowego – 3 miesiące tj. od dnia 29.10.2017r. do dnia
28.01.2018r.

Przetarg odbędzie się dnia 24.10.2017r. w siedzibie Urzędu Gminy w Piekoszowie
ul. Częstochowska 66a pok. 111 / I piętro/ o godzinie 09:00.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 20/09/2017 z dnia 20 września 2017 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w kwocie 24,00 zł z podaniem
numeru stoiska, do dnia 18 października 2017 r. przelewem na konto depozytowe Urzędu Gminy w
Piekoszowie Nr. Konta 85 8499 0008 0400 0534 2000 0003 Bank Spółdzielczy w Łopusznie oddział
Piekoszów.

Przystępujący do przetargu jest obowiązany przedłożyć komisji przetargowej następujące
dokumenty:

- dowód wpłaty wadium,

- dowód osobisty,

- wpis właściwego rejestru lub ewidencji działalności gospodarczej,

- jeżeli uczestnik jest reprezentowany przez pełnomocnika, konieczne jest przedłożenie oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

 

W terminie 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu należy wpłacić kwotę za dzierżawę uzyskaną
w przetargu i zawrzeć umowę dzierżawy.

Wadium wpłacone przez oferenta, który przetarg wygrał, zaliczone zostanie na poczet dzierżawy a w
przypadku uchylania się przez osobę od zawarcia umowy i brak wpłaty w terminie ustalonym –
wadium przepada na rzecz właściciela.

Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone po jego zakończeniu nie później niż w
terminie 3 dni.

Ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Gminy Piekoszów, w dzienniku www.przetargi-gctrader.pl oraz wywieszone na tablicach ogłoszeń w
siedzibie Urzędu Gminy w Piekoszowie i na terenie sołectwa Piekoszów.

Szczegółowych informacji w tym zakresie udziela Referat Inwestycji i Rolnictwa Urzędu Gminy w
Piekoszowie ul. Częstochowska 66a, pokój 111, tel. 41 300-44-10.

http://www.przetargi-gctrader.pl
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

